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Työeläkelaitoksille 

EU-ELÄKEHAKEMUSTEN JAKAMINEN JA SIIRT~INEN 

ETK hylkää 

EU-eläkehakemusten jakamisessa on noudatettu jonkin 
verran yleiskirjeestä A 15/92 poikkeavia menettely- 
jb. Eläketurvakeskus on poiketen kansallisen eläke- 
hakemuksen jakamisesta jakanut EU-eläkehakemuksen 
julkisen sektorin eläkelaitokselle, jos hakemuksesta 
on käynyt ilmi, että henkilö on ollut tyd- tai pal- 
velussuhteessa julkiseen sektoriin ennen 8.7.1961. 

Tästä lahtien Eläketurvakeskus jakaa tai siirtaä EU- 
eläkehakemukset samalla tavoin kuin kansallista elä- 
kettä koskevat hakemuksetkin. Yleiskirjeen A 15/92 
ohjeet viimeisen eläkelaitoksen määiräytymisestä ja 
eläkehakemuksen käsittelystä ovat edelleenkin voi- 
massa. 

Seuraavassa esimerkkejä Eläketurvakeskuksen käytän- 
nöstä: 

Eläketurvakeskus hylkää hakemuksen päätöksellään, 

- jos hakijan yksityisen sektorin työsuhteet 
ovat päättyneet ennen 8.7.1961 ja yrittäjä- 
toiminta on päättynyt ennen 1.1.1970, 

- jos hakija ei ole ollut koskaan tyÖelWssb 
tai 

j o s  hakijan työsuhde ei selvitysten jäi- 
keenkään kuulu tai sen ei ole voitu selvit- 
tää kuuluneen TEL:n piiriin eikä työnanta- 
jafla ole TEL-vakuutusta eikä työsuhteen 
ole katsottava kuuluneen LEL:n, MEL:n tai 
TaEL:n piiriin. 

Eläketurvakeskus hylkää hakemuksen myös silloin, j os  
hakija on työskennellyt pelkästäh yrittäjänä ja 
yrittäjätoiminta on päättynyt ennen 1.1.1970 tai 
ennen aikaa, jolta YEL-vakuutus voidaan järjestää 
(YEL-vakuutus voidaan järjestää takautuvasti kulu- 
massa olevalta ja viideltä sitä edeltäneeltä kalen- 
terivuodelta), tai yrittäjätoiminta ei o l e  kuulunut 
YEL:n piiriin eikä hakijalla ole muuta yksityisen 
sektorin eläkelakien piiriin kuuluvaa toimintaa. 
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Eläketurvakeskus ei jaa julkisen sektorin eläkelai- 
toksille eläkehakemusta, jos hakijalla on ollut ai- 
noastaan yksityisen ja julkisen sektorin työskente- 
lyä, jotka ovat päättyneet ennen 8.7.1961. 

Jos hakija on työskennellyt sekä Suomessa että muus- 
sa EU-maassa (EU-eläkehakemus) ja työskentely Suo- 
messa on päättynyt ennen 8.7.1961, Eläketurvakeskus 
hylkää päätöksellään eläkehakemuksen yksityisen sek- 
torin työskentelyn osalta sekä toteaa päätÖksessäZn, 
ettei hakijalla ole eläkeoikeutta Suomen työefäke- 
lakien mukaan ennen 8.7.1961 päättyneestä ansiotoi- 
m i n r i a s  ta. 

Jos hakija on työskennellyt ainoastaan Suomessa 
(kansallinen eläkehakemus) , Eläketurvakeskus hylkää 
eläkehakemuksen yksityisen sektorin työskentelyn 
osalta. Eläketurvakeskus liittää hylkäävään päätök- 
seensä kirjeen, jossa kerrotaan, että julkisen sek- 
torin eläkkeenhakijalla ei ole eläkeoikeutta ja että 
hän voi halutessaan saada julkiselta sektorilta muu- 
toksenhakuohjeella varustetun päätöksen. 

Eläketurvakeskus siirtää eläkehakemuksen eläkefai- 
tokseen mm seuraavissa tapauksissa: 

Kun hakija on ilmoittanut ainoaksi ansiotoiminnak- 
seen maatalousyrittäjätoiminnan, vaikka se olisi 
päättynyt ennen 1.1.1970, ETK siirtää hakemuksen Me- 
lalle. 

ETK siirtäb eläkehakemuksen LEL TEK:iin silloin, j o s  
hakijan työsuhderekisterissä on ainoastaan LEL-ansi- 
oita, vaikka ne olisivat alle LEL:n 5 §:n 1 momentin 
tarkoittaman rajamäärän (alempi rajamäärä, ei elä- 
keoikeutta) . 
ETK siirtää hakemuksen TEL-elåkelaitokseen, jos ha- 
kijan työsuhderekisterissä on TEL-työsuhde oikeutti- 
pa se eläkkeeseen tai ei. 

ETR siirtää eläkehakemuksen siihen eläkelaitokseen, 
jossa työnantajalla on TEL-vakuutus, jos työntekija 
on ilmoittanut työsuhteen, joka on ollut voimassa 
8.7.1961 tai työsuhde on alkanut sen jälkeen, vaikka 
tydsuhde ei esim. kestonsa puolesta kuuluisikaan 
TEL:n piiriin. 

Eläketurvakeskus siirtää hakemuksen julkisen sekto- 
rin eläkelaitokseen, j o s  hakija on ilmoittanut aino- 
astaan julkisen sektorin työskentelystä, vaikka pal- 
velus- tai työsuhde olisi päzttynyt ennen 8.7.1961. 

Eläkehakemus lähetetään ainoastaan yhteen eläkelai- 
tokseen, vaikka henkilöllä olisi ollut sekä VEL:n 
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että KVTEL:n piiriin kuuluvaa työskentelyä, j o s  ha- 
kemuksesta ja työsuhderekisteristä käy ilmi, että 
henkilölle ei ole syntynyt elakeoikeutta Suomesta. 

Yksityisen sektorin eläkelaitosten käytäntö 

Eläkelaitokset voivat menetellä samalla tavoin EU- 
eläkehakemusten jakamisessa. Eläkehakemusta ei ole 
tarpeellista jakaa enäZ julkisen sektorin eläkelai- 
tokseen, j o s  ansiotoiminta (palvelussuhde) on päät- 
tynyt ennen 8.7.1961. MyÖntäessääin eläkkeen tai hy- 
lätessään hakemuksen, eläkelaitos voi todeta päätök- 
sessään, ettei eläkeoikeutta ole ennen 8.7.1961 
päättyneestä ansiotoiminnasta, tai ilmoittaa asiasta 
erillisellä kirjeellä. 


